
SV Herbede
Jugendfußball

Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten

Donnerstag 19.06.2025

A1 Spieltag: Donnerstag, 19.06.2025
A2 Spielzeit: 20 Minuten
A3 Spielfeld: 16er zu 16er

Nr. Gr.
1 A A2 : A3 :
2 A A1 : A2 :
3 A A3 : A1 :
4 A A3 : A2 :
5 A A2 : A1 :
6 A A1 : A3 :

Punkte
1. :
2. :
3. :

1.
2.
3.

14:50 SV Herbede TuRa Rüdinghausen

14:00

C-Juniorinnen ( 9er )

SV Bommern SV Herbede
14:25 TuRa Rüdinghausen SV Bommern

16:05 TuRa Rüdinghausen SV Herbede

TuRa Rüdinghausen
Gruppe A

Sparkassen-Feld-Cup 2025

SV Herbede
SV Bommern

Gruppe A ( 20 min.) Donnerstag, 19.06.2025
Uhrzeit Heim Gast Ergebnis

15:15 SV Herbede SV Bommern
15:40 SV Bommern TuRa Rüdinghausen

Gruppe A
Verein

Im Anschluss erfolgt die Siegerehrung

Tore
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